[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.07.2017

г. Канск

№ 11-68
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 26.02.2016 № 56-433 «Об утверждении Положения о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Канского района Красноярского края» (в ред. от 30.03.2017 №8-43)
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», принимая во внимание пункт 2 Постановления Государственного комитета Совета Министров СССР по вопросам труда и заработной платы и Секретариата ВЦСПС от 29.12.1965 №820/38 (в ред. от 11.03.2003) «О порядке оплаты временного заместительства», руководствуясь статьей 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Канского районного Совета депутатов от 26.02.2016 № 56-433 «Об утверждении Положения о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Канского района Красноярского края» (в ред. от 30.03.2017 №8-43):

1. Пункт 6.5.16 Положения о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Канского района Красноярского края» изложить в новой редакции, а именно:
«На время отсутствия Руководителя (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) его полномочия в полном объеме исполняет назначенный Распоряжением Руководителя любой из начальников отделов в соответствии с требованиями Трудового кодекса РФ, в пределах фонда оплаты труда, а в его отсутствие специалист Комитета, назначаемый распоряжением (приказом) Руководителя Комитета.

В случае постоянного отсутствия Руководителя (увольнение и т.д.) его обязанности временно (до назначения на должность Руководителя постоянного работника) исполняет лицо, назначаемое распоряжением Администрации Канского района».
2. Руководителю МКУ «КУМИ администрации Канского района» выступить заявителем в Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Красноярскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________В.Н. Костюков
	Глава Канского района

Красноярского края

____________ А. А. Заруцкий

PAGE